ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О списании нежилого здания,
расположенного по адресу:
г.Южно-Сахалинск, п.р.Хомутово,
ул.Флагманская, 1а

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьёй 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением о списании
муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденным
решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 29.10.2014 № 11/2-14-5,
Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Разрешить администрации города Южно-Сахалинска в лице Департамента по
управлению муниципальным имуществом аппарата администрации города
Южно-Сахалинска списать нежилое здание (караульное помещение), расположенное по
адресу: г.Южно-Сахалинск, п.р.Хомутово, ул.Флагманская, д.1а, кадастровый
№ 65:01:0405004:182, площадью 48,8 кв.м.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянный Комитет по

экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской
Думы города Южно-Сахалинска      В.Н. Зайцев